

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
**Le 13/11/2023**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Betteraves Bio	Betterave	
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Flan nappé caramel de Vieil Moutier (62)	Flan	Lait
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Pommes de terre boulangères	Oignon, Pomme de terre, Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau, Bouillon de légumes, Farine de blé	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
**Le 14/11/2023**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fricassée de colin	Cabillaud	Poissons
Mini penne	Penne, Sel fin, Huile	Gluten
Orange Bio	Orange	
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Paprika, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons
Velouté de butternut	Ail, Oignon, Sel fin, Purée de légumes et pdt, Lait en poudre, Eau, Courge butternut	Lait, Sulfites

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
**Le 15/11/2023**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Cantal AOP	Cantal	Lait
Duo de carottes	Carotte, Sel fin, Huile, Carotte, Eau	
Emincé végétal de pois Bio	Haché végétal	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Riz de Camargue IGP pilaf	Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce aigre douce	Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Sucre cristal, Vinaigre de vin, Sauce Soja, Huile, Cassonade, Ananas, Eau	Gluten, Soja, Sulfites
Sauce façon cocktail	Mayonnaise, Ketchup	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauté de porc	Sauté de porc	

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
**Le 16/11/2023**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait
Omelette du chef au fromage	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Pommes de terre rissolées	Pommes rissolées	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce ketchup	Ketchup	
Vinaigrette Caesar	Sel fin, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Sauce anglaise, Parmesan, Ail	Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites
sucre	Sucre semoule	

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
**Le 17/11/2023**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Boulettes de boeuf	Boulette de boeuf	Gluten, Soja
Boulettes de soja	Boulette de soja	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Gâteau cannelle et cardamome ( farine Bio )	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé, Miel, Cannelle	Gluten, Lait, Oeufs
Purée de pommes de terre	Purée de légumes et pdt, Eau	Lait, Sulfites
Sauce aux airelles	Cassonade, Airelle, Échalote, Sel fin, Poivre blanc, Farine de blé, Huile, Eau, Fond brun	Gluten
Soupe façon Hernekeitto ( pois cassés)	Sel fin, Ail, Purée de légumes et pdt, Poireau, Carotte, Oignon, Pois cassés, Eau	Sulfites